

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Ürdün Yöneticisi, Amerika'nın Ürdün Toprakları Üzerinden İşgalciye Ağır Askeri Teçhizat Tedarik Etmesine İzin Veriyor Kıyamet Günü Senin İçin Nasıl Büyük Bir İhanet Bayrağı Dikilecek Ey Hain!!

Haber:

İngiltere'deki Arap İnsan Hakları Örgütü, Ürdün'ün, gâsıp Yahudi varlığının açtığı savaşa karşı durma yönünde ilan ettiği politikalarına uyma çağrısında bulunarak ağır askeri teçhizatın ve Amerikan özel kuvvetlerinin işgalciye nakledilmesi için topraklarının kullanılmasına izin verdiğini açıkladı!

Yorum:

Allah'a yemin olsun ki Haşimilerin koruyucusu olduğu iddia edilen Ürdün yöneticisi, kardeşlerimizi bombalaması, binaları başlarına yıkması ve onları paramparça etmesi için Amerika'nın, Ürdün toprakları üzerinden vahşi işgalciye silah ve ağır teçhizat tedarik etmesine izin vererek eşi benzeri olmayan bir ihanet belgesine imza atmış oldu!!

Allah'a yemin olsun ki bu alçaklık, dahası Müslümanların katledilmesi konusundaki bu iş birliği, Ürdün'ün ajan yöneticisinin kıyamet günü ihanet bayrağını taşıyanların saflarında en sefil konumda yer alması için yeterlidir; onun payına nasıl büyük bir ihanet bayrağı dikilecek göreceğiz bakalım! Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **لِكُلِّ غَادِرٍ لُؤَاءٌ** "Gaddar (aldatan) ahbine vefasızlık (ihanet) eden herkes için kıyamet günü bir bayrak dikilip bu falanın vefasızlık (ihanet) alâmetidir diye ilan olunacaktır. Şu var ki en büyük gaddar (hain) ise umumu ahaline (millete) ihanet eden emirdir."

Bugün Ürdün yöneticisi, Mısır yöneticisi ve onlar gibi olan Müslümanların başındaki yöneticilere çağrıda bulunmanın artık hiçbir faydası yoktur; zira ajanlıklarını, Allah'a ve Rasulü'ne ihanetlerini, hatta kişiliklerinin mertlikten, adamlıktan ve insanlıktan yoksun olduğunu kanıtlayan milyonlarca delil vardır; yani onlar, geçici dünya hayatına karşılık ahiretlerini sattılar. Ancak bugün, bu hainlerin kaldırılıp atılmaları ve onların yerine Allah'tan korkan ve aralarından O'nun şeriatını tatbik edecek olan birinin getirilmesi için halklara ve ordulara her zamankinden daha yüksel bir sesle çağrıda bulunmak gerekiyor!

Gazze'deki kardeşlerimizin başına gelenlerden ve onların yaşadığı korkunç acılardan dolayı kesinlikle ordularımızın subaylarının damarlarındaki kanlar kaynıyor. Ey şerefli insanlar, artık ayağa kalkın Allah aşkına! Artık kalkın da ümmetimizden bu utancı silip atabilelim. Allah'a yemin olsun ki arkanızda, telbiye ve tekbirler getirerek arkasına dönmeden ilerleyecek olan bizleri bulacaksınız!!

Ey Ürdün ordusu: Yoksa yöneticinize karşı sessiz kalıp ellerinizin Filistin'deki çocukların kanlarına bulanmasına razı mı olacaksınız?! Ya da Müslüman ecdadınızın kanlarıyla sulanan Ürdün topraklarının bir ihanet toprağı olmasına rıza mı göstereceksiniz?! Bizler sizin aranızda razı olmayanların olduğundan ümitvarız; haydi o zaman ayağa kalkın, Allah'ın öfkelendiği şeye öfkelenerek ayağa kalkın! Haydi ayağa kalkın; zira Allah yolunda ölmek, yaşamış olduğunuz bu zillet ve aşağılık dolu hayattan daha hayırlıdır!

Allah'ım biz mağlup olduk Sen galip getir, Allah'ım tüm genişliğine rağmen dünya bize dar geldi, kardeşlerimizin çekmiş olduğu acıdan dolayı yüreklerimiz gırtlığımızıza geldi; ey Latif olan bize yumuşak davran. Allah'ım üzerimizdeki belayı kaldır, bizleri arkasında savaşacağımız bir Halifeyle rızıklandır ey merhametlilerin en merhametlisi, ey merhametlilerin en merhametlisi, ey merhametlilerin en merhametlisi.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Hacer El-Yakûbî – Tunus**